
МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ 
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И 

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета и программам 
магистратуры, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 29 июня 2015 года № 636, Положением о 
государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры в Ивановской пожарно-спасательной 
академии ГПС МЧС России (далее -  академия), утвержденным приказом 
академии от 22 ноября 2021 года № 12 83, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание проведения государственного экзамена и
защиты выпускных квалификационных работ согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
академии (по развитию внебюджетной деятельности) Илларионову М.В.

ПРИКАЗ

г. Иваново

Об утверждении расписания проведения государственной 
итоговой аттестации в 2026 году

Временно исполняющий обязанности 
начальника академии В.В. Булгаков

User
Машинописный текст

User
Машинописный текст

User
Машинописный текст
28.01.2026

User
Машинописный текст
57



УТВЕРЖДЕНО
приказом Ивановской пожарно­
спасательной академии 
ЕПС МЧС России 

от « 
J f » 
Gf 
2026 
г. № 
^ 'г

Расписание проведения государственных экзаменов и защит выпускных квалификационной работ

Направление подготовки 20.04.01 Техносферная безопасность
(заочная форма обучения)

Г  осу дар ствен н ая  эк зам ен ац и о н н ая  к о м и сси я  №  1

Д ата
К он су льтац и и Г  осу д ар ств ен н ы й  экзам ен Защ и та  В К Р

В рем я А уди т. Г р у п п ы В р ем я А уди т. Г р у п п ы В рем я А удит. Г  р у п п ы

20 .0 3 .2 0 2 6
п я тн и ц а

с 09:00 3403

1
Т Б  (м) 3 .1 .23  (К) 
Т Б  (м) 3 .1 .23 (Г)

2 3 .0 3 .2 0 2 6
п о н ед ел ьн и к

с 09 :00 3307
1

Т Б  (м ) 3.1.23 (К ) 
Т Б  (м ) 3 .1 .23 (Г)

3 1 .0 3 .2 0 2 6
в то р н и к

с 09 :00 3307

1
Т Б  (м ) 3 .1.23 (К ) 
Т Б  (м) 3 .1 .23 (Г)

01 .0 4 .2 0 2 6
ср ед а

с 09:00 3307 1



2

Г  осу  д ар ствен н ая  эк зам ен ац и о н н ая  к о м и сси я  №  2

Д ата
К о н су л ьтац и и Г о су д ар ствен н ы й  экзам ен Защ и та  В К Р

В р ем я А удит. Г руп п ы В рем я А удит. Г ру п п ы В р ем я А удит. Г р у п п ы

2 0 .03 .2026
п ятн и ц а

с 09 :00 3403
Т Б  (м ) 3.1.23 (У ) 
Т Б  (м) 3 .2 .23 (У ) 
Т Б  (м) 3 .1.23 (X )

23 .0 3 .2 0 2 6
п о н ед ел ьн и к

с 09:00 1504
Т Б  (м ) 3.1.23 (У) 
Т Б  (м ) 3 .2 .23 (У )

2 4 .0 3 .2 0 2 6
вто р н и к

с 09:00 1504
Т Б  (м) 3.2.23 (У ) 
Т Б  (м ) 3 .1 .23 (X )

3 1 .03 .2026
вто р н и к

с 09 :00 1504 Т Б  (м) 3.1.23 (У)

0 1 .04 .2026
среда

с 09 :00 1504
Т Б  (м ) 3.1.23 (У ) 
Т Б  (м ) 3 .2 .23 (У )

02 .04 .2026
ч етвер г

с 0 9 :00 1504
ТБ (м ) 3.2.23 (У ) 
Т Б  (м ) 3 .1 .23 (X )

03 .04 .2026
п ятн и ц а

с 09 :00 1504 Т Б  (м ) 3 .1 .23 (X )



3

Г  осу д ар ствен н ая  экзам ен ац и о н н ая  к о м и сси я  №  3

Д а т а
К он су льтац и и Г о су д ар ствен н ы й  экзам ен З ащ и та  В К Р

В р ем я А удит. Г р у п п ы В р ем я А удит. Г р у п п ы В рем я А удит. Г р у п п ы

2 0 .0 3 .2 0 2 6
п я т н и ц а

с 09 :00 3403
Т Б  (м) 3 .1 .23 (С ) 
Т Б  (м) 3 .2 .23  (С)

2 3 .0 3 .2 0 2 6
п о н ед ел ьн и к

с 09 :00 2310 Т Б  (м ) 3 .1 .23  (С )

2 4 .0 3 .2 0 2 6
в то р н и к

с 09:00 2310 Т Б  (м ) 3 .2 .23 (С )

31 .0 3 .2 0 2 6
в то р н и к

с 09:00 2310 Т Б  (м ) 3.1.23 (С )

0 1 .0 4 .2 0 2 6
ср ед а

с 09 :00 2310
ТБ (м ) 3.1.23 (С)

0 2 .0 4 .2 0 2 6
ч етв ер г

с 09 :00 2310
Т Б  (м ) 3.1.23 (С ) 
Т Б  (м ) 3 .2 .23 (С )

0 3 .0 4 .2 0 2 6
п я тн и ц а

с 09:00 2310 Т Б  (м ) 3.2.23 (С)

06 .0 4 .2 0 2 6
п о н ед ел ьн и к

с 09:00 2310
Т Б  (м ) 3 .2.23 (С )



4

Г о су дар ствен н ая  экзам ен ац и о н н ая  ко м и сси я  №  4

Д ата
К о н су льтац и и Г о су д ар ствен н ы й  экзам ен З ащ и та  В К Р

В р ем я А уди т. Г р у п п ы В рем я А удит. Г  руп п ы В рем я А удит. Г р у п п ы

2 0 .0 3 .2 0 2 6
п ятн и ц а

с 09 :00 3403
Т Б  (м) 3.1.23 (М ) 
Т Б  (м ) 3 .2 .23 (М ) 
Т Б  (м) 3 .3 .23 (М )

2 3 .0 3 .2 0 2 6
п о н ед ел ьн и к

с 09:00 2418
Т Б  (м ) 3 .1 .23 (М ) 
ТБ (м ) 3 .2.23 (М )

2 4 .0 3 .2 0 2 6
вто р н и к

с 09:00 2418
ТБ (м) 3.2.23 (М ) 
ТБ (м ) 3 .3 .23 (М )

31 .0 3 .2 0 2 6
вто р н и к

с 09:00 2418
Т Б  (м) 3 .1 .23 (М )

0 1 .04 .2026
ср ед а

с 09:00 2418
Т Б  (м ) 3.1.23 (М ) 
Т Б  (м ) 3 .2.23 (М )

02 .0 4 .2 0 2 6
ч етвер г

с 09 :00 2418
Т Б  (м ) 3.2.23 (М ) 
Т Б  (м) 3 .3 .23 (М )

03 .0 4 .2 0 2 6
п ятн и ц а

с 09 :00 2418 Т Б  (м ) 3 .3.23 (М )

0 6 .04 .2026
п о н ед ел ьн и к

с 09 :00 2418 Т Б  (м ) 3.3.23 (М )



5

Направление подготовки
38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(заочная форма обучения)

Г о су д ар ствен н ая  эк зам ен ац и о н н ая  к о м и сси я  №  6

Д ат а
К о н су льтац и и Г  осу  д ар ств ен н ы й  экзам ен З ащ и та  В К Р

В рем я А удит. Г р у п п ы В рем я А уди т. Г р у п п ы В рем я А у д и т. Г р у п п ы

2 5 .0 3 .2 0 2 6
ср ед а

с 0 9 :0 0 1412 Г М У (м )  3 .1 .23 (С )

2 6 .0 3 .2 0 2 6
ч етв ер г

с 09 :00 1406 Г М У  (м ) 3 .1 .23  (С )

0 3 .0 4 .2 0 2 6
п я тн и ц а

с 09 :00 1406 Г М У  (м) 3 .1 .23  (С )

Начальник института 
безопасности жизнедеятельности Ю.Ю. Антонова


		2026-01-29T09:06:56+0300
	Булгаков Владислав Васильевич




